
 

ČESKÁ spam ssamtm mazel—tan

?RACOVIŠTŠ ÚSTÍ RAD LABEM

V

CSSZ RevolučnfBZBŠjES, Ada e1 Ústi nad Labem

 

OBJEDNÁVKA č. 4500004772

INTERIA MOST s. r. o.

Báňská 287

434 01 Most

Adresa přijatým fal'ctury: _

Pracoviště CSSZ Usti nad Labem 1sz 25019813

Revoluční 15 DIC: C225019813

400 01 Ústí nad Labem  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojeniz— datum objednávky: 06.11.2017

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 39.11.2012

Útvar:

TEL: _
Fax:

E-mam_

Adresa příjemce zbožíislužby:

OSSZ Chomutov

Roháčova 4183

430 03 Chomutov

Vaše čislo dodavatele u nás: 513951

mmsoonoen
cm admsa:

. . A _ „ „_

?wdaa aka hee-zu

ílb-Cšfšů “?

  

  

Kontaktní osoba příjemce zbožiisšužby:

vedoucí oddělení vnitřní správy,tel.—

 

 

Pol. Materiál Označení

Ob3.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Oprava nábytku (stoly, šatní skříně,

1,000 JeanÝk. 142.260,!30 142.250,00

kontejnery, židle)

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 142.260,DO Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Srnřuvnf' vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku v platném a účinném

znem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností,

Dodavatel je povinen uvést, jaké Části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud

dodavatel Žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

INTERIA MOST s. r. o.

Báňská 287, 434 01 Most

ICC: 25019813. OiČ: 8225019813

tel.:

www.intenamostcz

Pokračování na další straně...

 



INFERIA MOST s. r. o. ijednávka/ datum

 

Báňská 287 4500004772] 06.11.2017

434 81 Most

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

Schvaluje: . _

' ředitel/ka pracoviště CSSZ   

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhátóvení objednávky s faktůfoú. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby spiatnostš.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané pinění \: souladu s touto objednévkou poskytnout.

|hč115í2]l\ hflC)551'£i.f.<).

Báňská 287. 434 01 Most

ECO: 25019813 DiČ: 0225019813

tel.:

www.mteflamostcz

Dne: 7.11.2017    
.—.i.e.§na§§1......

Jméno, funkce

Strana 2 1 2


